
Produse curatenie conform invitatie

I.D.: 90517213

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.529,50 RON - 8.529,50 RON

Descriere: Hartie igienica 3 str.10 buc/bax 80 buc*12.5 lei=1000 lei Hartie igienica mini jumbo 2 str. 144 buc*6.5 lei=936 lei Saci 35L 100 buc*4.5 lei=450 lei Detergent vase Delenex 1L 30 buc*12 lei=360 lei Servetele ZZ V Fold 80 buc*7.5 lei=600 lei Prosoape albe 6 buc/set 500 foi 30 buc*13 lei=390 lei Detergent vase Posmatic 5L 4 buc*80 lei= 320 lei Limpezitor de vase Ponsdray 5L 4 buc*85 lei=340 lei Domestos 5 L 10 buc*54 lei=540 lei Detergent pardoseli Sano 2 L 30 buc*26 lei=780 lei Sacose bio 5 buc*42 lei=210 lei Degresant Sano Forte 1 L 20 buc*26 lei=520 lei Matura sorg 10 buc*28 lei=280 lei Mop bumbac 250 gr 20 buc*6 lei=120 lei Faras cu coada inalta 5 buc*12.5 lei=62.5 lei Galeata 13L cu storcator 10 buc*26.5 lei=265 lei Maner Aluminiu 10 buc*16.5 lei=165 lei Lavete umede 3/set 30 buc*6 lei=180 lei Deo Pons 200 ml 48 buc*17 lei=816 lei Deo Bref 50 gr 30 buc 6.5 lei=195 lei
